
 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

Выхино-Жулебино 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.11.2023 г. № 80 
 

 

О назначении дат заслушивания отчета главы управы 

района Выхино-Жулебино города Москвы и информации  

руководителей городских организаций о деятельности в 2023 году 

 

 

      В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет 

депутатов муниципального округа Выхино-Жулебино решил: 

 

      1. Заслушать отчет главы управы района Выхино-Жулебино города Москвы 

и информацию руководителей городских организаций о деятельности в 2023 

году на заседании Совета депутатов муниципального округа Выхино-Жулебино 

в городе Москве по адресу: ул. Ташкентская, д. 9 в зале заседания 

администрации муниципального округа Выхино-Жулебино. 

      2. Назначить на 16 января 2024 года заседание Совета депутатов 

муниципального округа Выхино-Жулебино по вопросу заслушивания 

информации о деятельности в 2023 году: 

- Главы управы района Выхино-Жулебино города Москвы; 

- ГБУ «Жилищник Выхино района Выхино-Жулебино»; 

- Территориальный центр социального обслуживания населения района 

Выхино-Жулебино. 

      3. Назначить на 20 февраля 2024 года заседание Совета депутатов 

муниципального округа Выхино-Жулебино по вопросу заслушивания 

информации о деятельности в 2023 году: 

- ГБУЗ «ДГП № 143 ДЗМ»; 

- ГБУЗ г. Москвы «ДЦ № 3 ДЗМ»; 

- ГУ г. Москвы, осуществляющее охрану, содержание и использование особо 

охраняемой природной территории. 



 

 

 

      4. Назначить на 19 марта 2024 года заседание Совета депутатов 

муниципального округа Выхино-Жулебино по вопросу заслушивания 

информации о деятельности в 2023 году: 

- ГБОУ г. Москвы «Школа № 1935 имени Героя Советского Союза В.И. 

Кузнецова»; 

- ГБОУ г. Москвы «Школа № 777» имени Героя Советского Союза Е.В. 

Михайлова»;  

- Многофункциональный центр предоставления государственных услуг. 

      5. Назначить на 16 апреля 2024 года заседание Совета депутатов 

муниципального округа Выхино-Жулебино по вопросу заслушивания 

информации о деятельности в 2023 году: 

- ГБУ «Юго-Восток». 

      6. Направить данное решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти, Префектуру ЮВАО, управу района Выхино-Жулебино 

и руководителям городских организаций. 

      7. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа. 

      8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального округа Выхино-Жулебино Н.В. Калькову. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Выхино-Жулебино                                                             Н.В. Калькова 


